ConTATO

- Vistoria Automotiva ™=

Contato Pericia Ltda
CNPJ: 39.743.161/0001-00

(™) Realizado em: 11/12/2024

DADOS DO SOLICITANTE E DO PROPRIETARIO

El oS N°: 1106935846

- -
MS - DOURADOS

OOP-5316

@ Vistoriador: EDUARDO LEITE
APOLONIO

Nome
PARTICULAR 000000000
Nome do proprietario CPFICNPJ

DADOS DO VEICULO

PLACA
OOP5316

Marca/Modelo
FIAT / STRADA WORKING CD

@ |
Caminhonete

Fabricagao/Modelo

Quilometragem

2014 /2015 173963

Cidade ESTADO

DOURADOS MS

CRLV N° do lacre da placa Tipo de lacre Renavam
00000 CONVENCIONAL 1020162756

Chassi BIN
9BD578341F7884952

Motor BIN
310A20112224455

Combustivel BIN
Alcool-Gasol

Cor BIN
BRANCA

Cambio BIN
Né&o Informado

DMI NOTE 9 PRO
Al QUAD CAMERA

Chassi ATUAL
9BD578341F7884952

- Motor ATUAL
- 310A20112224455

Combustivel ATUAL
ALCO/GASOL

. Cor ATUAL
- BRANCA

Cambio ATUAL
N&o informado

E‘l_“- .

@O REDMINOTE 9 PRO
CO Al QUAD CAMERA

CONTATO PERICIA LTDA
CNPJ:39.743.161/0001-00

contatovistoria_dourados@hotmail.com tel: (67) 3308-0599

R Coronel Ponciano De Mattos Pereira, N°
2375

Bairro Vila Industrial

Dourados - MS, CEP: 79840-230



REALIZADO EM: 11/12/2024 By os°: 1106935846 @ Vistoriador: EDUARDO LEITE APOLONIO
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CHASSI HODOMETRO

@O REDMI NOTE 9 PRO @0 REDMINOTE 9 PRO
CO A1 QUAD CAMERA CO Al QUAD CAMERA

FRENTE ESQUERDA ETIQUETA ETA

@O REDMI NOTE 9 PRO @0 REDMINOTE 9 PRO
CO Al QUAD CAMERA CO Al QUAD CAMERA

GRAVAGAO DOS VIDROS

GRAVAGAO DOS VIDROS GRAVAGAO DOS VIDROS GRAVACAO DOS VIDROS
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FOTOS ADICIONAIS ETIQUETA ETA TRASEIRA ESQUERDA




@O REDMI NOTE 9 PRO
©O Al QUAD CAMERA

TRASEIRA DIREITA

QUESTOES DE VISTORIA

+/ - 01 Motor: 01.1 Motor sem vestigio de adulteragéo

v/ -04 ETIQUETA ETA COLETADA: 04.1 COMPARTIMENTO (MOTOR) : ORIGINAL

+/ - 04 ETIQUETA ETA COLETADA: 04.2 BATENTE (PORTA) : ORIGINAL

v/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.1 VIDRO PARA BRISA :
ORIGINAL

+/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.2 PORTA DIANTEIRA
ESQUERDA : ORIGINAL

+/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.3 PORTA TRASEIRO
ESQUERDA : ORIGINAL

V.05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.4 VIDRO LATERAL
ESQUERDO :ORIGINAL

V.05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.5 VIDRO TRASEIRO :
ORIGINAL

v/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.6 VIDRO LATERAL
DIREITO : ORIGINAL

v/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.7 PORTA TRASEIRO
DIRETO : ORIGINAL

v/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.8 PORTA DIANTEIRO
DIREITO : ORIGINAL

+/ -06 LACRE NUMERO: 06.1 ORIGINAL

v/ - 07 ESTRUTURA: 07.1 ORIGINAL

v/ - CHASSI: "APRESENTA CARACTERISTICAS ORIGINAIS."

+/ - CHASSI: (compartimento de assoalho e batente da porta) todos originais - dentro dos
padrdes do fabricante

Vv 5010 - Compartimento do motor: Original/Dentro dos padrées do fabricante.

+/ -Chassi: + chassi sem vestigios de irregularidade e a mesma que consta na BIN e esta
no padrao do fabricante.




m REALIZADO EM: 11/12/2024

Croqui do veiculo

El os°: 1106935846

O Vistoriador: EDUARDO LEITE APOLONIO

Componente original

Componente original

Porta-malas
Componente original

Soleira

Componente original

Paralama dianteiro esquerdo

Componente original

Componente original

VISTORIA AUTOMOTIVA

Paralama traseiro

Recuperado

Longarina

Componente original

Coluna superior

Componente original

Coluna A

Componente original

Travessa de reforgo A
Componente original

Coluna B
Componente original

Travessa de reforgo B

Componente original

Coluna C

Componente original

Paralama dianteiro

Componente original

Soleira

Componente original

Porta dianteira

Componente original

Paralama traseiro

Componente original

Longarina

Componente original

Coluna superior

Componente original

Coluna A

Componente original

Travessa de reforgo A
Componente original

Coluna B

Componente original

Travessa de reforgo B
Componente original

ColunaC

Componente original

Longarina traseira direita

Componente original

Longarina traseira

Componente original




(™) REALIZADO EM:
11/12/2024

OBSERVACOES ADICIONAIS LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR

E 08°: 1106935846 @ Vistoriador: EDUARDO LEITE APOLONIO

ConTATO

VISTORIA AUTOMOTIVA

O

Vistoria onsavel: EDUARDO LEITE APOLONIO
TIese Emitido por: Contato Pericia Ltda

AVISOS IMPORTANTES!

A Vistoria é valida por um prazo de 60 dias. Outras informacdes sobre este veiculo, incluindo outros possiveis sinistros, podem néao ter sido relatadas. Utilize este relatério
como uma ferramenta importante, juntamente com uma inspegéo veicular do veiculo e um test-drive para tomar a melhor decisdo sobre a escolha do seu carro usado. Nos
eximimos de qualquer responsabilidade pela néo inclusédo de alguma informagao, caracteristica, dado ou veiculo em razédo de atraso ou falta de encaminhamento dos dados
pelas inumeras fontes de informagéo conveniadas aos orgaos oficiais regulamentadores a administradores de transito no Brasil.

» Vistoria Cautelar

A presente vistoria possui carater particular, analitico e informativo do veiculo objeto de exame e nédo substitui, em nenhuma hipétese, eventual Pericia Oficial do
Instituto de Criminalistica. Sua validade restringe-se ao exato momento da realizagdo do exame, pois ndo nos responsabilizamos por quaisquer modificagoes feitas no
veiculo, especialmente aquelas que impliguem chassi, motor, cdmbio e suas respectivas numeragdes identificadoras, bem como outras que afetem a seguranga do veiculo
(como reformas estruturais).

CONTATO PERICIA LTDA R Coronel Ponciano De Mattos Pereira, N°
CNPJ:39.743.161/0001-00 2375
contatovistoria_dourados@hotmail.com tel: (67) 3308-0599 Bairro Vila Industrial

Dourados - MS, CEP: 79840-230



Company Conferiz

Informagdo certa, bons negocios

A& Contaro

CONSULTA N°: 7163889

Q_ CONFERI AUTO PERICIA PLUS

CONFIDENCIAL PARA: Contato Pericia Autom
otiva Ltda

|
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5316

REALIZADA EM: 11/12/2024 as 16:49

STRADA WORKING CD

m Dados de Fabricagao do Veiculo

Placa: OOP-5316

Chassi: 9BD578341F7884952
Cor: Branca

Ano modelo: 2015
Caixa de cambio:

Ano fabricagao: 2014
UF Faturado: MS
Espécie Especial Lotagcao 4
Cilindradas 1400

Capacidade carga

Carroceria

Situagao Chassi N

Terceiro eixo 0

Numero DI 0

Segmento CL - PICK-UP PEQUENA
Capacidade maxima tracao

Data Registri DI 0

Documento importadora

Grupo modelo veiculo STRADA
Peso bruto total 175

Marca/Modelo: FIAT / STRADA WORKING CD
Motor: 310A20112224455

Tipo de veiculo: Caminhonete

Combustivel: Alcool / Gasolina
Municipio/lUF: DOURADOS / MS
UF de Origem: MS

Situacdo CIRCULACAO
Poténcia 86

Procedéncia Nacional

215 Eixo traseiro 0
Identidade importadora 0
Fabricante

Data limite restrigcao Trib

Ultima atualizagdo: 2014-10-06

m Informagodes do veiculo - Base Nacional

Placa: OOP-5316

Marca/Modelo: FIAT / STRADA WORKING CD
Montagem: COMPLETA
Procedéncia: NACIONAL

Chassi: 9BD578341F7884952 Normal
Renavam: 1020162756

Cor: BRANCA

Espécie: Especial

Peso bruto(PBT): 1,75

Poténcia: 86

Eixo Traseiro Dif: Nao Informado
Eixo auxiliar: Nao Informado

Numero da Carroceria: 78893799

© RESTRIGOES E OUTRAS INFORMAGOES

NADA CONSTA

Situagdo: CIRCULACAO

Tipo de veiculo: CAMINHONETE
Ano fabricagdo/Ano modelo: 2014 /2015
Municipio/lUF: DOURADOS / MS
Motor: 310A20112224455
Combustivel: Alcool-Gasol
Capacidade de passageiros: 4
Cilindradas: 1400

Peso bruto(CMT): 2,15

Eixo: 0

N° carroceria: 78893799

Numero do Cambio: N&o Informado



2 Queixa e histérico de roubo e furto

Q Nao existe queixa de roubo e furto ativa

0 Nao existe historico de roubo e furto

(® Comparativo de Componentes Veiculares.

COMPONENTE FABRICA ESTADUAL COMPARATIVO
Chassi 9BD578341F7884952 9BD578341F7884952 v
Motor 310A20112224455 310A20112224455 v
Cor BRANCA BRANCA v
Combustivel ALCOOL / GASOLINA ALCO/GASOL v

Base estadual (Cortesia)

Placa: OOP-5316 Situagdo: CIRCULACAO

Marca/Modelo: FIAT / STRADA WORKING CD Tipo de veiculo: CAMINHONETE
Categoria: PARTIC Ano fabricagdo/Ano modelo: 2014 /2015
Procedéncia: NACIONAL Municipio/lUF: DOURADOS / MS
Chassi: 9BD578341F7884952 NORMAL Motor: 310A20112224455

Renavam: 01020162756 Combustivel: ALCO/GASOL

Cor: BRANCA Capacidade de passageiros: 4
Poténcia: 86 Cilindradas: 1400

Peso bruto(PBT): 175 Peso bruto(CMT): 215

Espécie: ESPECIAL Capacidade de carga: 65

Carroceria: 78893799

B Informacgdes de proprietario

Proprietario Atual: PAULA APARECIDA MATTOS KOJIM

| >

X\ Débitos do veiculo

Multas: Consultar Detran / Sefaz Multas: R$ *
IPVA: Consultar Detran / Sefaz IPVA: R$ *
Licenciamento: NAO CONSTA DEBITO Licenciamento: R$ 0,00



© Restrigoes

Roubo e Furto: Nada consta Restricdo Administrativa: Nada consta

Restrigao Tributaria: Nada consta Restrigao Judiciaria: Nada consta

Restrigdo Financeira: Nada consta Comunicagao de Venda: NAO CONSTA COMUNICACAO
DE VENDAS

Restrigao Juridica: Nada consta

® DETRAN - Para informago6es Multas/IPVA/Licenciamento/Restricoes

Consultar site: https://www.meudetran.ms.gov.br/veiculo.p Divida Ativa: Consulte a Secretaria da Fazenda do Estado
hp#

® SENATRAN / CSV - Para mais informagées

Consultar site: https:/portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

® Gravame Cortesia

Para informacgées detalhadas realizar a pesquisa de Gravame.

£2r Comunicacao de venda

Nao Consta Comunicagao de Venda

Nao encontrado recall

@® Informacgées de sinistro (cortesia)

NAO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

@® Informacgées de indicio de sinistro (Cortesia)

NAO ENCONTRADO INDICIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

@ Parecer técnico (Cortesia)

}
F... ...H Sinal Verde


https://www.meudetran.ms.gov.br/veiculo.php#
https://www.meudetran.ms.gov.br/veiculo.php#
https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

2 Informagdes para comercializagao

N\ OFERTAEM LEILAO

NAO CONSTA OFERTA EM LEILAO PARA A PLACA OOP5316 NAS BASES CONSULTADAS

§ EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NAO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA OOP5316 NAS BASES C
ONSULTADAS

§ HISTORICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NAO CONSTA HISTORICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA OOP-5316 NAS BASES CONSULTADAS

N HISTORICO DE COMERCIALIZAGAO POR BANCO OU SEGURADORA

NAO CONSTA COMERCIALIZAGAO PARA A PLACA OOP-5316 NAS BASES CONSULTADAS

£
7 Qualidade Garantida ) SITE SEGURO a
+{  Informac&o segura em tempo real dados criptografados por SSL
y

FIM DESTA PESQUISA.

@ Avisos legais

As informagdes contidas nesta pesquisa séo confidenciais ao CNPJ 39.743.161/0001-00 sendo possivel sua utilizagdo apenas como orientagdo em transagdes comerciais para fins
legitimos de prevencéo a fraude, legitimacdo de transagdes e protegdo ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando
utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informagdes sobre veiculos automotores registradas em
bases de dados publicas e privadas detentoras da informagdo. As informagdes contidas nesta pesquisa sdo as encontradas, na data e hora da mesma, em bases publicas e/ou
privadas, sendo do CNPJ 39.743.161/0001-00 a responsabilidade sobre qualquer consequéncia causada por modificagdes ou atualizagdes apés o0 momento em que esta pesquisa foi
efetuada. O CNPJ 39.743.161/0001-00 declara ter ciéncia de que as informagdes contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguagéo da procedéncia
do veiculo, sendo apenas uma ferramenta de analise prévia e ndo um elemento unicamente decisivo para a comercializagdo de um veiculo ou sua aprovagdo em um procedimento de
vistoria. Para veiculos cadastrados em outros estados, podem existir vicios ocultos, restricdes, débitos ou bloqueios que irdo constar no prontuario do veiculo somente no momento da
transferéncia efetiva para o estado. As informagdes contidas nesta pesquisa nao substituem a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagdes aqui exibidas
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" por érgaos publicos, instituigdes financeiras ou seguradoras.



